

Dodávateľ:

**ALDA - EVA, s.r.o.**

067 45 Hudcovce 67

IČO: 44186592 DIČ: 2022635648

Firma je zapísaná v OR Okresného súdu

Prešov - vl. č. 20282/P

Peňažný ústav: TATRA BANKA

Účet: 2620019510/1100

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK1511000000002620019510

Tel.: 057 - 4425150, 4887450-1, 0915 901 953

Fax: 057 - 4425150

www.aldavt.sk

E-mail: aldavranov@gmail.com

Forma úhrady:

Prev.príkaz

Konštantný symbol:

008

Odberateľ:

IČO 00332518

DIČ

2020630161

**Obec Kvakovce**

**Obecný úrad**

**Domašská č.97/1**

**094 02 Kvakovce**

Miesto podn.:

Účet: 0/

Dátum dodania:

28.07.2021

Dátum vyhotovenia:

28.07.2021

Dátum splatnosti:

02.08.2021

RegČís	Názov tovaru	Množstvo	MJ	PredCena	Spolu
0148	Str.listok cis.U\	5	ks	0.70	3.50
0622	Paska 57/45/12 termo TERM.	50	ks	0.33	16.50
0554	Spony kanc. 28mm,33mm far.	5	ks	0.45	2.25
0517	Pripínačky 222,223,224	4	ks	0.54	2.16
4017	Papier xer.Team.A4 80g 500	15	bal	3.39	50.85
0413	Papier toal.VIVA500 2vr30m	10	ks	0.23	2.30
1984	Utierky ZZ 2 vrstv.21x8	5	ks	0.90	4.50
2227	Papier toal.2vr.19/116m	24	ks	1.10	26.40
3336	Utierky pap.2vr.Maxi 110m	6	ks	2.55	15.30
0393	Rýchloviazač záv.celý RZC	150	ks	0.14	21.00
0392	Mapa 253	100	ks	0.15	15.00
2686	Euroobal A4 číry/100ks	5	bal	3.85	19.25
0512	Náboje 484/06 do zošívача	2	ks	0.55	1.10
0516	Spony 453 32mm	2	ks	0.31	0.62
0978	Spony 472/98 50mm	2	ks	0.63	1.26
0801	Pero	9	ks	0.50	4.50
0549	Popisovač 2846	12	ks	0.27	3.24
1946	Zvýrazňovač 2532/4	2	ks	1.00	2.00
2658	USB kľuč 16GB	3	ks	6.90	20.70
0336	Blok kocka	4	ks	1.40	5.60
1101	Bloček samolepiaci	1	ks	2.30	2.30

Doklad: 52614 zo dňa: 28.07.2021

Spolu za doklad:

**220.33**

SUMA NA ÚHRADU

**220.33 €**

Táto faktúra slúži ako DODACÍ LIST a zároveň je ZÁRUČNÝM LISTOM.  
 Odberateľ podpisom súhlasí, že tovar uvedený v tejto faktúre bol riadne dodaný  
 a berie na vedomie, že tovar je majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia!  
 Firma nie je platiteľom DPH.

Vyhotovil: Správca systému





# Dodací list č.

Dodávateľ

Dátum

Č. objednávky / zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

IČO

IČ DPH

Odberateľ

IČO

IČ DPH

OCU  
KVAKOVCE

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena	
				za jedn.	spolu
	SIR. LISTOK 0142	5		0,10	14. B. STINATN 14. T. JANICO  3LR  LF           297
	PASEKA 0622	50		0,55	
	SPOMY FAR 0554	5		0,145	
	PRIPINACIKY 0514	4		0,154	
	LENOX 4017	15		3,39	
	TOL. PAMEA 0413	10		0,125	
	ZZ 1984	5		0,190	
	TOL. PAMEA 224	24		1,10	
	MAXI UTIERA 3356	6		2,15	
	RYC 0590	150		0,14	
	MAA 0392	100		0,15	
	EURWOL 2626	5		3,15	
	NALON 052	2		0,15	
	SPOMY 0116	2		0,137	
	L 0348	2		0,163	
	PLEW 0201	9		0,150	
	POPISOVAL 0549	12		0,127	
	YMPRAZI 1946	2		1,10	
	USK 1663 2658	3		6,90	
	POST IT 0336	4		1,40	
	L 1107	1		2,30	
				<b>Celková suma</b>	

ŠPZ automobilu

Prevzal dňa:

Vydal dňa:

.....  
Podpis a pečiatka - č. OP

.....  
Podpis a pečiatka